PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 084/2023

CONCEDE GRATIFICAÇÃO

0 Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espirito Santo, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que
dispõe a Legislação em vigor,
especialmente o artigo 107, item VI da Lei
Municipal n°. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art.  1° - Conceder FUNÇÃO GRATIFICADA II  a
servidora Pública Municipal, SRA. FABIOLA FANTICELLI PINTO  no valor correspondente
constante do Anexo XXVII da Lei Complementar n° 148/2022 datado de 14 de
dezembro de 2022.

rt. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus e itos a 02/01/2023.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE

CUMPRA-SE

Estado do Espirito San e, ao
de dois mil 	• - - rês (20

n te do Pref
te  quat o) di

to Muni ipal de São Mateus,
do mês e janeiro (01) do ano

AN
eito

NAB
unia

	Page 1